（分離形変換器）
MagneWTM3000 FLEX＋（マグニュー3000フレックスプラス）
スマート電磁流量計
スマート形変換器 MGG10C形（一体形/分離形）
概　要
MagneW3000 FLEX+電磁流量計変換器は、当社の長い経験
と実績をもとに開発された、スマート形の電磁流量計変換器で
す。多様な機能に加え、幅広い用途への適用、現場での使い易

〈配線接続口／防水グランド対応図〉
8
形番構成表
MagneW3000 FLEX +　スマート形変換器（分離形）
様仕択選加付様仕択選番形礎基 付加仕様(8件まで選択可)
－ － －
しな様仕加付XMzH36～74、V042～002、V021～001CA源電
APzH05V42CD 空検知機能
CRzH06V42CD トレーサビリティ証明書
GS2＊zH05V011CD 変換器窓ポリカーボネート製
ISHT2＊zH06V011CD 単位以外表示（輸出仕様）
出力信号／通信 J タグナンバー刻印し端子箱取付
＊3 L 指定色塗装
NB)1*付信通CFS／スルパタクレコンプーオ／CDAm02-4 写真撮影
工加穴ジーパアエ4/1TPQC)1*スルパタクレコンプーオ／力出ED
R
S
配線接続口／ G1／2めねじ／防水グランドなし+ブラインドプラグ付き 1
色準標／装塗食防12き付グラプムゴ+ドンラグ水防iN銅黄／じねめ2／1Gドンラグ水防
G1／2めねじ／プラスティック防水グランド+ゴムプラグ付き 3 2 重防食塗装／標準色
1／2NPTめねじ／防水グランドなし+ブラインドプラグ付き 4
CM20めねじ／防水グランドなし+ブラインドプラグ付き 5 X なし
Pg13.5めねじ／防水グランドなし+ブラインドプラグ付き 6 A 付き／主表示：瞬時％流量表示、
G1／2めねじ／SUS防水グランド+ゴムプラグ付き 7 副表示：瞬時実流量および積算流量表示
取付／配線方向 BG）き付トッケラブ準標（け掛壁／型離分 付き／主表示：瞬時実流量表示、
分離形／２インチパイプ取付（標準ブラケット付き） H 副表示：瞬時％流量および積算流量表示
CJ）き付トッケラブ403SUS（け掛壁／形離分 付き／主表示：積算流量表示、
分離形／２インチパイプ取付（SUS304ブラケット付き） K 副表示：瞬時％流量および瞬時実流量表示
1 接点入出力 入力1点／出力1点
2 入力2点
3 出力2点
X 検 定 なし
A 酒税検査
S 封かん付き酒税検査
MGG10C
4-20mADC／オープンコレクタパルス／HART通信付(SFC
通信なし)
H
4-20mADC高速応答／オープンコレクタパルス／通信なし
4-20mADC／電磁カウンタ駆動パルス／通信なし
表示／データ
設定器
塗 装
注）	 (＊1): 	出力ラインに別途DC16～45Ｖの通信用電源が必要です。
	 (＊2): 	NK認定取得品が必要な場合、選択不可。
	 (＊3): 	NK認定取得品が必要な場合、形番Hを必ず選択ください。
〈取付／配線方向〉
9
〈変換器　端子対応図〉
1接点入力1接点出力 2接点入力 2接点出力
記　号 内　容 記　号 内　容 記　号 内　容
A
流量信号入力
A
流量信号入力
A
流量信号入力
B B B
C C C
SA SA SA
SB SB SB
I.OUT ＋ 4〜20mA DC出力 I.OUT ＋ 4〜20mA DC出力 I.OUT ＋ 4〜20mA DC出力
− − −
P.OUT ＋ パルス出力 P.OUT ＋ パルス出力 P.OUT ＋ パルス出力
− − −
X 励磁出力 X 励磁出力 X 励磁出力
Y Y Y
STATUS OUT ＋ 接点出力 STATUS  IN2 ＋ 接点入力2 STATUS  OUT1 ＋ 接点出力1
− − −
STATUS  IN ＋ 接点入力 STATUS  IN1 ＋ 接点入力1 STATUS  OUT2 ＋ 接点出力2
− − −
POWER  AC L 電　源 POWER  AC L 電　源 POWER  AC L 電　源
N N N